
REPUBLIQUE DU CAMÉROUN Paix- Travail-Patrie 

ARRETE rJ / 1 0 Q 3 1 5 MINFÔPRA DU 1 4 f f_ V ?01B --------~---------------- 
Portant publication des résultats définitifs aux concours directs du 09 décembre 2017 pour le recrutement 
de personnels dans le corps de fonctionnaires de l'Elevage et des Pêches Maritimes, session 2017. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA RÉFORME ADMINISTRATIVE. 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n0751790 du 18 décembre 1975 portant Statut Particulier des fonctionnaires de l'Elevage et des 

Pêches Maritimes; 
Vu le décret n094/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat, 

modifié et complété par le décret n02000/287 du 12 octobre 2000 ; 
Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement; 
Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement; 
Vu le décret n02012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n02015/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu le décret n02000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours 

Administratifs; 
Vu l'arrêté n° 004449/MINFOPRA du 03 octobre 2017 portant ouverture d'un concours direct pour le 

recrutement de quarante (40) personnels dans le corps des fonctionnaires de l'Elevage et des Pêches 
Maritimes, session 2017, 

ARRETE: 
Article ler._ Sont, sous réserve des aptitudes et conditions requises pour l'admission dans la 
Fonction Publique de l'Etat, déclarés définitivement admis au concours direct du 09 décembre 2017 
pour le recrutement de quinze (15) Infirmiers Vétérinaires Adjoints, session 2017, les candidats 
dont les noms suivent, classés par ordre de mérite. 

Il s'agit de : 

1- INFIRMIERS VETERINAIRES ADJOINTS 

RANG MATRICULE NOMS ET PRENOMS 
1. IVM004 ASONGNA EMMACULATE 
2. IVAL098 NINJIO AYANOU LILIANE CABRELLE 
3. IVAR105 ATANGANA ATANGANA FERDINAND 
4. IVAB034 KINDONG LENADA FORSEKA 
5. IVAN041 KOHINI FREDERIC BILL 
6. IVAG073 SOUAl BOU DJOULDE 
7. IVAB044 ABANGTAMBI DORINE NOE 
8. IVAG072 HABIBATOU TCHARME 
9. IVAY115 NTANG ANGELINE TATIANA 
10. IVAY117 NKONGANG SOUDOP STEPHANE MICHELLE 
11. IVAE035 MADJEBE BENDA BEGUY BYTHRUS 
12. 1 VAY 1 01 FOUMAN PIERRE CLAVER 
13. IVAF084 MOGAHIE MFONKA L1ENOU IGOR 
14. IVAM013 SALAHOUDINI né le 16/08/1989 à Maroua 
15. IVAE046 HAROUNA ADAMOU 

1 



Liste d'attente 

RANG MATRICULE 
1. IVAA003 
2. IVAY119 
3. IVAL097 
4. IVAE049 
5. IVAN039 

NOMS ET PRENOMS 
NTONGWE STELLA LOMBE 
ODJOLO BENGONO ARMELLE 
ZUE MVE FRANKLIN 
KAMBAJEAN 
MOHAMAN TOUKOUR ABBO 

Article 2. - Le présent arrêté sera enregistré et publié partout où besoin sera. /- 

Yaoundé, le 1 4 FE ~ 2018 

Le Ministre de la Fonction Publique 
et de la Réforme A ministrative 

2 


